Valeja računalniki
Servis in prodaja računalniške opreme
Vaš izbrani izdelek.
Valeja računalniške storitve David Imerović s.p. Cesta Jožeta Krajca 4, 1381, Rakek, Matična št.: 3687937000, TRR:SI56
03106-1000619505, Tel.: 01 705 1440, E-pošta info@valeja.net, Davčna Št.: 74146211
Stran: 1
GIGABYTE AORUS AP1200PM 1200W PLATINUM
MODULARNI NAPAJALNIK
ŠIFRA: GIGOH-AP1200PM
303.99€
GP-AP1200PM GIGABYTE 4719331552251
DODATNE INFORMACIJE
Weight 4.2000 kg
Dimensions 22 × 14.5 × 14.5 cm
Garancija
mesecih 60 mesecev
Proizvajalec GIGABYTE
Zaloga: 2 na zalogi
Kategorije: Napajalniki, Ohišja in napajalniki
OPIS IZDELKA
Moč: 1200W
Ventilator: 1×14cm double ball bearing smart FAN
Priključki:
Valeja računalniki
Servis in prodaja računalniške opreme
Vaš izbrani izdelek.
Valeja računalniške storitve David Imerović s.p. Cesta Jožeta Krajca 4, 1381, Rakek, Matična št.: 3687937000, TRR:SI56
03106-1000619505, Tel.: 01 705 1440, E-pošta info@valeja.net, Davčna Št.: 74146211
Stran: 2
ATX/MB 20+4 Pin x 1 : 610mm*1
CPU/EPS 4+4 Pin x 2 : 650mm*2
PCI-e 6+2 Pin x 10 : 650mm+150mm*4/650mm*2
SATA x 16 : 650mm+150mm+150mm+150mm*4
4 Pin Peripheral x 6+4-Pin floppy x 2 : 600mm+120mm+120mm+150mm*2
Teža: 3,8kg
Dimenzije: 150×160×86 mm
Primeren za ATX 12V v2.31 sisteme
Dodatno: High quality Japanese capacitors, 80 Plus Platinum certified, OVP/OPP/SCP/UVP/OCP/OTP
protection, Active PFC, Flat kabli